
Výroční zpráva o činnosti Orla 

župy Šrám kovy 

za rok 2017

Obsah:

1. Základní údaje
2. Kontaktní údaje
3. Členská základna
4. Rada jednoty/župy
5. Odborné rady
6. Činnost
7. Přílohy

a. Rozvaha
b. Výkaz zisku a ztrát

Výroční zpráva Stránka 1 z



1. Základní údaje:

: Název organizace
v

OREL, župa Srámkovai . . . .

i IČOi
i

67008968
!

r

Právní forma Pobočný spolek Orla
i

Sídlo
i •  •  

Prostějov, Vápenice 21
; Statutární zástupce: Datum vzniku mandátu:
t - -»• • •  •— •  ■  '

Starosta
t

i
Ivo Slavotínek 18.4.2015 ih-**" -  ......................... 1i

Místostarosta
»

i
s

Mgr.Zdeněk Lakomý 18.4.2015
1

| Sekretář Ing.Jaroslav Šustr 18.4.2015
organizační složky
i  •  1  A  '  P  V  i

Jednota Horní Moštěnice
| (jednoty v ramci zupy)
! Jednota Velká Bystřice

.  . .  .

!

!

!

i—  . . .  . . . . .  — -  •  • 

Jednota Olomouc
1

;
*

i
.

i

Jednota Náklo-Mezice
!

1!
i

------------------

Jednota Suchdol

Jednota Konice
Jednota Prostějov

i

i

\
i

t

l

t

i

i !
!
ř

<
j

•  i

i  i

i

1

1

i

í

1

i

i

Kontaktní údaie
-  *  *  •  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- — —  •  •  i

Poštovní adresa
>

i

Ivo Slavotínek, bří Čapků 26, 796 01 Prostějov
;  í

\ telefon
1

!

582 366 437, 736 287 187
1 1 '  •  •  •  1

1 i 

j  1

Emailová adresa |
i
i

Zupa.sramkovagpQrel.cz,
r *  •
i
i

I Webové stránky
1 i

3. Členská základna

Stav k 1.1. Stav k 31.12. rozdíl

Celkový počet členů 257 252 -5

6-18 let 31 25 -6

19-59 let 190 189 -1

60 < let 36 38 +2

Výroční zpráva Stránka 2 z 4



4. Rada župy

jméno Datum vzniku mandátu:
Starosta 1 Ivo Slavotínek

ii± .....................

18.4.2015
1
J
i

Místostarosta Mgr.Zdeněk Lakomý 18.4.2015
i t j im • m m ■

Místostarosta
i ^

Sekretář Ing.Jaroslav Šustr 18.4.2015
i
i

v

Clen ! Pavla Pečínková
|ij

18.4.2015
i Clen | Ing.Karel Turek
• i

18.4.2015
1

Člen Starostové jednot
Člen
Člen
Duchovní rádce Ivo Slavotínek 18.4.2015

5. Odborné rady (isou-li zřízeny)

Předseda rady
r • ------------------------------

Tělovýchovná rada
i

, . . . . . .

•

*
i

Jr ■■■■•. • .. • • •
i

Rada mládeže
4

1 .................................................. ...  ™
11

Jan Slavotínek
i

1 » m m m  •

Duchovní rada
i

9 • " • “ * m  ••••••*

I Ivo Slavotínek
j .. . . . .

Ekonomická rada
• •• t  •

i

1
t b
t)
b . . . . .  . .  ... .i-

Kulturní rada >
i4b
i

!

Revizní komise
i
i

1
v

Marie Plesková (předseda), ing.Vítězslav Spunda, Jana Spáčilová
-----1------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  ■ —  — . li, -  i ■ « ■ ■■ ■ ..............................................  . ■

6. Činnost jednoty/župy

A. Sportovní aktivity
Sportovní činnost je rozdělena na pravidelnou činnost a jednorázové akce.
Zaměření je především na florbal, stolní tenis, horolezectví, různé regionální akce, turistika, 
pohybové aktivity v přírodě, aerobik, cvičení dětí a mládeže.

B. Kulturní aktivity
Pouťové a taneční zábavy, plesy, taneční kurzy, táboráky, různé výstavy, výtvarná činnost -  
malování, malování na sklo, batikování, divadelní a taneční kroužky, výstavy amatérských 
umělců

C. Duchovní aktivity
Účast na poutích (sv.Hostýn, sv.Kopeček, Křtiny, Jaroměřice u Jevíčka a jiná místa), přednášky 
s duchovní náplní, spoluúčast na Noci kostelů, organizace duchovní hudby.

Výroční zpráva Stránka 3 z 4



D. Účast na akcích ústředí

E. Ostatní aktivity
Akce s dětmi jako je drakiáda, farní dětská odpoledne, letní dětské tábory, cvičení rodičů 

s dětmi, spolupráce s olomouckým děkanátem, účast na tříkrálové sbírce,

Seznam příloh, počet listů : Účetní uzávěrka za rok 2017 1 list
Výkaz příjmů a výdajů za rok 2017 1 list

Ing.Jaroslav Šustr 
sekretář župy Šrámkovy

Vypracoval : ing.Jaroslav Šustr 
V Prostějově dne 1.7.2018

razit

Výroční zpráva Stránka 4 z 4



4

Rozvaha podle Přílohy č. 1 
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA 

ve zkráceném rozsahu 
ke dni 31.12.2017
( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma 
účetní jednotky

OREL, župa Šrámkova 
Vápenice 21 
Prostějov 1 
796 01

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému fin. orgánu

r  •  m  m m t m t  m  1 "

! O zn a če n í
|

r  • . . . . . .  . -  -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - -  —  - - - - - - - - - -

AKTIVAii
'  číslo 
i řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni 
účetního období

i

*

b c 1 2
A

1

Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.IV. 1

; A. 1.
1

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2
i

: A. II.
:

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3

1 A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4

A. IV.
1

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5
B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.IV. 6 192 258
B. 1. Zásoby celkem 7

B. II. Pohledávky celkem 8 2 3
B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 190 255
B. IV. Jiná aktiva celkem 10

. -

Aktiva celkem Součet A. až B. 11 192 258

\

j Označeníi
i
*
1

T
ii

PASIVA
i

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni 
účetního období

r

1i
a

1

! bi c 3 4

! A.
i

Vlastní zdroje celkem
í

Součet A.l. až A.ll. 12 85

Ii111

<
j>

ii

A. 1 .

t  -------------------------  ---------------

Jmění celkem 13
L

................................................................................................................................... ...........................................................

A. II. Výsledek hospodaření celkem 14 85 94

! B. Cizí zdroje celkem Součet B.l. až B.IV. 15 107 164

B. 1. Rezervy celkem 16 Ii
: B. II.
1

Dlouhodobé závazky celkem 17
i

4

B. III. Krátkodobé závazky celkem 18 107
1 " •  •  I

164 |
i

B. IV. Jiná pasiva celkem 19
.....................  1

i
1 . .  . . .  -----------------

Pasiva celkem Součet A. až B. 20 192 258

n
Sestaveno dne: 01.03.2018 Podpisový záznam statutárního orgánuú 

nebo podpisový vzor fyzické osoby, t4Íra
.✓

otky 
účetní T^Lnotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání 

Provozování sportovních zařízení

Pozn.:



Výkaz zisku a ztráty 
podle Přílohy č. 2 
vyhlášky č. 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ve zkráceném rozsahu 

ke dni 31.12.2017
( v celých tisících Kč )

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému finančnímu orgánu

Název a sídlo účetní jednotky

OREL, župa Šrámkova 
Vápenice 21 
Prostějov 1 
796 01

f

i
I1
1

11

Označení T E X T

Činnosti
Číslo
řádku

*r*
F

Hlavní | Hospodářská Celkem
i
1 5

'

6 7
! A.
1
1
1

Náklady 1

: A. 1.
i
i

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2

i A. II.
i
i

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3

A. III. Osobní náklady 4

A. IV. Daně a poplatky 5

A. V. Ostatní náklady 6
i
1

t

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných j 7 
Doložek 1

A. VII. Poskytnuté příspěvky 8

A. VIII.
i

1

Daň z příjmů i  9
i

i
t

i Náklady celkem Součet A.l, až A.VIII. j  10
1
1

! B. Výnosy 11

B. 1. Provozní dotace 12 |

1
E I

B. II. Přijaté příspěvky
j ........................................

13 ! 9
I 9

B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží
T

14 I
f
}

.
1

B. IV. Ostatní výnosy 15 ! I
j  |

..... ..................................................... ............................................. ii1|
<

B. V. Tržby z prodeje majetku 16
X 1

\

i
•

\
r

1

Výnosy celkem Součet B.l. až B.V. 17 f 9
i i

9 Íl
C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 17 - {ř. 10 - ř.9) 18

i11
9 9

D.
1 -----------------------------------------------------------------------------------

Výsledek hospodaření po zdanění ř. 18 - ř. 9
i

. 1

19 9
t

9

Sestaveno dne: 01.03.2018 Podpisový záznam statutárního 
nebo podpisový vzor fyzické osob

L . . .

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Provozování sportovních zařízení

Pozn.:

otkou

i


